

Årsredovisning

för

TransforMate Nilsoc AB

556633-4917

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Nildalen, Styrelseledamot
2023-12-14

Styrelsen för TransforMate Nilsoc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att i arbete med rådgivning och genomförande utav individuellt utformade program hjälpa företag och organisationer att förbättra deras resultat genom att utveckla kunskap, skicklighet, medvetenhet och motivation hos deras personal samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I november 2022 fattade bolagets styrelse beslut om en extra vinstutdelning om 125 000kr. Vid den tidpunkten fanns goda grunder för styrelsen att anta att samtliga planerade konsultuppdrag skulle kunna genomföras. Dessvärre visade det sig senare att ett större inplanerat konsultuppdrag var tvunget att ställas in på grund av ändrade prioriteringar hos uppdragsgivaren. Detta har haft en stor negativ påverkan på bolagets resultat som på grund av de uteblivna intäkterna i år gör en förlust.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	417	913	1 064	920
Resultat efter finansiella poster	-58	150	232	-59
Balansomslutning	188	538	944	374
Soliditet (%)	70	58	42	53
Avkastning på eget kap. (%)	NEG	48	58	NEG

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Årets omsättning var 54 % lägre än omsättningen föregående år. Tappet är konsekvensen av att ett större planerat konsultuppdrag uteblev.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	97 214	116 442	313 656
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			116 442	-116 442	0
Extra utdelning 2022-11-11			-125 000		-125 000
Årets resultat				-57 730	-57 730
Belopp vid årets utgång	100 000	0	88 656	-57 730	130 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 655
årets förlust	-57 730
	30 925
disponeras så att i ny räkning överföres	30 925
	30 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		417 300	912 587
Övriga rörelseintäkter		13 924	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		431 224	912 587
Rörelsekostnader			
Projektkostnader		-7 632	-48 820
Övriga externa kostnader		-101 846	-150 565
Personalkostnader	2	-379 074	-563 544
Summa rörelsekostnader		-488 552	-762 928
Rörelseresultat		-57 329	149 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		20	0
Räntekostnader		-421	-105
Summa finansiella poster		-401	-105
Resultat efter finansiella poster		-57 730	149 554
Resultat före skatt		-57 730	149 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 112
Årets resultat		-57 730	116 442

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

45 000

Summa kortfristiga fordringar

0

45 000

Kassa och bank

Kassa och bank

188 149

493 149

Summa kassa och bank

188 149

493 149

Summa omsättningstillgångar

188 149

538 149

SUMMA TILLGÅNGAR

188 149

538 149

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

88 655

97 213

Årets resultat

-57 730

116 442

Summa fritt eget kapital

30 925

213 655

Summa eget kapital

130 925

313 655

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 242

Skatteskulder

24

65 931

Övriga skulder

43 800

81 222

Upplupna kostnader

13 400

76 099

Summa kortfristiga skulder

57 224

224 494

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

188 149

538 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under andra halvåret 2023 fått in flertalet nya uppdrag. Styrelsen ser positivt på framtiden men följer utvecklingen noggrant med avseende på händelser som kan komma att påverka verksamheten.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-12-14

Carina Nildalen
Carina Nildalen